​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2021

Divulga a pontuação para a função de
OPERADOR DE MOTONIVELADORA​, com
referência ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 019/2021, que visa a
contratação temporária para as funções
Professor Área 01 (LIBRAS) e de Operador de
Motoniveladora, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, ​TORNA
PÚBLICO​ o presente edital para divulgar o que segue:

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no prazo de 01
(um) dia útil, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
019/2021, junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de
expediente.

Município de Igrejinha/RS, 10 de março de 2021.

Registre-se e publique-se.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS
0

 Leandro Marciano Horlle
 Prefeito

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

         ​ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

              MUNICÍPIO​ DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027/2021

CARGO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 027/2021 - folha 1 de 1

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

Inscrição Nome Pontuação obtida
01 CÁSSIO AUGUSTO ROTHMANN 0

02 PAULO RICARDO MAYER 98

03 NELSON TEIXEIRA DOS SANTOS 90

04 JOÃO BATISTA DOS PASSOS 95

05 EDSON RICARDO HENKEL 0

06 JULIANO ODAIR FLOR DOS REIS 0

07 VALMIR LIRA MOREIRA 0